[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2017                                           № 972-п

                 г. Кодинск
О предоставлении бюджетных денежных средств на реализацию социальных проектов
В соответствии с постановлением Администрации Кежемского района от 15.10.2013 № 1206-п  «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в Кежемском районе», Положением «О проведении конкурса социальных проектов среди социально ориентированных некоммерческих организаций в 2017 году на территории МО Кежемский район», утвержденным постановлением Администрации Кежемского района от 08.12.2017 № 970-п, протоколом заседания комиссии по проведению конкурса социальных проектов среди социально ориентированных некоммерческих организаций Кежемского района № 01 от 08.12.2017, руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯю:
1. Предоставить бюджетные денежные средства из районного бюджета:

Местной детско-молодежной общественной организации Кежемского района Красноярского края «Алые паруса» (далее – МДМОО Кр Кк «Алые паруса») на реализацию социального проекта «Энциклопедия Кежемского района. Послесловие.» - 50 000,0(Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
2. Финансовому Управлению Администрации Кежемского района (Бутаков М.Н.) произвести перечисление денежных средств на счет распорядителя средств – Администрации Кежемского района.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия» (Моргун Т.В.) перечислить бюджетные денежные средства на расчетный счет МДМОО Кр Кк «Алые паруса».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кежемский вестник».
Главы района                                                                                 А.И. Шишкин